
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 195 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 

 

N. 13 del 21/07/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : RESTIVO Alessia 

 
 

OGGETTO : 
 

IMU anno 2014. Girofondo al Comune di Villasalto titolare di quota di IMU 
erroneamente versata dal contribuente sul codice del Comune di Villar Perosa. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 



VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 

dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 12.03.2020 sono 

stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto Legislativo 

18.08.2020, n. 267, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’esercizio finanziario 2020; 

VISTA la richiesta dell’Ufficio Tributi del Comune di Villasalto per conto del Sig. Cotza Egidio, 
con la quale chiede il trasferimento di somme a titolo di IMU 2014, erroneamente versate per 
€.130,00 a questo Comune anziché al Comune di Villasalto; 

ACCERTATO che il Sig. Cotza Egidio non possiede fabbricati o aree fabbricabili nel Comune 
di Villar Perosa e che é giunto all'ente il versamento di €. 130,00  sul codice 3918 per l'anno 
2014, per il quale si ritiene di procedere al girofondo al Comune di Villasalto; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

- di richiamare la premessa, a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

- di trasferire tramite girofondo al Comune di Villasalto la somma di €. 130,00 sul conto di 
Tesoreria Unica in Banca d'Italia IT78A0100003245520300305620; 

- di imputare la complessiva spesa pari a €. 130,00, derivante dal presente provvedimento, al 
codice di bilancio 99.01.702 (cap. 5400), del bilancio per l’esercizio in corso. 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     RESTIVO Alessia * 

 

 

 

 

 

 

 



*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


